
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 грудня 2024 р. Чернігів № 989 

 

Про внесення змін до  

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної  

військової адміністрації від  

01 листопада 2024 року № 886 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 18 листопада 2024 року № 913 «Про затвердження структури 

Відділу внутрішнього аудиту Чернігівської обласної державної адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести у додаток 4 до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в 

Чернігівській обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 01 листопада 

2024 року № 886 (далі – Додаток), такі зміни: 

1) у абзаці четвертому пункту 6 розділу IX Додатку слова «головних 

спеціалістів» замінити словами «головного спеціаліста»; 

2)  пункт 6 розділу IX Додатку доповнити абзацом шостим такого змісту: 

«для спеціаліста – 0,9.». 

 

 

Начальник                                                                                   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


